МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2021
                                          с.Чаинск                                                 № 96
                                                      Чаинского района
	О предоставлении жилого помещения по договору социального найма

В соответствии со статьей 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления Конституционного права граждан на жилище, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Огородниковой Елене Владимировне, 17.03.1973 г.р. и члену её семьи: Огродникову Дмитрию Сергеевичу, 14.12.1993 г.р. (сын) жилое помещение (квартиру) на условиях договора социального найма жилого помещения 1990 года постройки, расположенное по адресу: Томская область, Чаинский район, с. Гришкино, ул. Солнечная, д. 3, кв. 2, общей/жилой площадью 58,1/39,6 кв. метров.
2. Управляющему делами Администрации Чаинского сельского поселения (Чарной Т.А.) обеспечить заключение договора социального найма жилого помещения с Огородниковой Е.В. с 1 декабря 2021 года.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин